
Администрация городского округа Воротынский 
Нижегородской области

Управление образования и молодежной политики

П Р И К А З
12 февраля 2021 г. ]\[ 18- ОД

О назначении муниципального 
координатора по реализации проекта по 
организации методической поддержки 
общеобразовательным организациям, 
имеющим низкие образовательные 
результаты обучающихся в городском 
округе Воротынский

Во исполнении приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 01.02.2021 года № 316-01-63-127/21 «О 
реализации проекта по организации методической поддержки 
общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные результаты 
обучающихся», в целях реализации проекта организации методической поддержки 
общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты 
обучающихся федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование» (далее -  Проект) в городском округе Воротынский Нижегородской 
области

приказываю:
1. Назначить муниципальным координатором по реализации Проекта в 

городском округе Воротынский Нижегородской области Спиридонову Наталию 
Николаевну, заведующего информационно-диагностическим кабинетом Управления 
образования и молодежной политики администрации городского округа 
Воротынский Нижегородской области.

2. Назначить кандидатами в кураторы Проекта:
2.1. Зайцеву Юлию Валерьевну, директора МБОУ Воротынской средней 

школы;
2.2. Ермакову Ирину Александровну, заместителя директора МБОУ 

Семьянской средней школы (по согласованию);



2.3. Козину Наталью Владимировну, заместителя директора МБОУ 
Воротынской средней школы (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Т.В. Царева


